— 1 —

坛教委字〔2023〕38 号

各中小学、幼儿园、局属各单位党组织：

因工作需要，经研究决定：

何丽华同志任常州市金坛区华罗庚实验学校党总支书记；

卞铁军同志任常州市金坛区第二中学党支部书记；

张俊同志任常州市金坛区第三中学党支部书记；

夏罗俊同志任常州市金坛区第五中学党支部书记；

李炳中同志任常州市金坛区段玉裁中学党支部书记，免去常

州市金坛区白塔中学党支部书记职务；

王卫平同志任常州市金坛区良常中学党支部书记；

王胜同志任常州市金坛区直溪中学党支部书记；

— 2 —

王权同志任常州市金坛区西城实验小学党总支书记；

史群峰同志任常州市金坛区河滨小学党支部书记；

王小俊同志任常州市金坛区朝阳小学党支部书记；

陈东栋同志任常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校党支

部书记；

王罗忠同志任常州市金坛区东城实验小学党支部书记，免去

常州市金坛区直溪中心小学党支部书记职务；

吴良俊同志任常州市金坛区直溪中心小学党支部书记，免去

常州市金坛区建昌小学党支部书记职务；

陈志平同志任常州市金坛区华城实验小学党总支副书记（主

持工作）；

毛海鹰同志任常州市金坛区段玉裁实验小学党总支副书记

（主持工作）；

张建明同志任常州市金坛区段玉裁实验小学城西分校党支

部书记；

戴振华同志任常州市金坛区段玉裁实验小学常胜分校党支

部书记；

庄素芳同志任常州市金坛区西城实验小学春风分校党支部

书记；

王卫平同志任常州市金坛区华罗庚实验学校岸头分校党支

部书记；

张仁荣同志任常州市金坛区华罗庚实验学校尧塘分校党支

— 3 —

部书记；

戴志洪同志任常州市金坛区华城实验小学河头分校党支部

书记；

朱春育同志任常州市金坛区华罗庚实验学校党总支副书记，

免去常州市金坛区华罗庚实验学校党总支书记职务；

秦国荣同志挂职任常州市金坛区第三中学党支部副书记（挂

职时间两年，挂职期满后，职务自动免除）；

徐俊芳同志任常州市金坛区第五中学党支部副书记；

管丽燕同志任常州市金坛区段玉裁中学党支部副书记；

周云峰同志任常州市金坛区良常中学党支部副书记；

华迎春同志任常州市金坛区华罗庚实验学校岸头分校党支

部副书记；

韩平同志任常州市金坛区华罗庚实验学校尧塘分校党支部

副书记；

张波同志任常州市金坛区白塔中学党支部副书记；

张银坤同志任常州市金坛区指前实验学校党支部副书记；

黄雪峰同志任常州市金坛区儒林实验学校党支部副书记；

陈伟华同志任常州市金坛区河头中学党支部副书记；

黄志琴同志任常州市金坛区白塔中学党支部副书记；

李学东同志任常州市金坛区薛埠中学党支部副书记；

张志军同志任常州市金坛区直溪中学党支部副书记；

杨国华同志任常州市金坛区西城实验小学党总支副书记；

— 4 —

孙保华同志任常州市金坛区华城实验小学党总支副书记；

张俊同志任常州市金坛区段玉裁实验小学党总支副书记；

姚立新同志任常州市金坛区建昌小学党支部副书记；

杨晔同志任常州市金坛区西岗小学党支部副书记，免去常州

市金坛区唐王小学党支部副书记职务；

邓忠俊同志任常州市金坛区建昌小学党支部副书记（正校

级），免去常州市金坛区明珍实验学校党支部书记职务；

袁双龙同志任常州市金坛区河滨小学党支部副书记；

史小华同志任常州市金坛区朝阳小学党支部副书记；

杨霞银同志任常州市金坛区东城实验小学党支部副书记；

贺国财同志任常州市金坛区华城实验小学河头分校党支部

副书记；

沈国芳同志任常州市金坛区白塔小学党支部副书记；

陈建春同志任常州市金坛区后阳小学党支部副书记；

仲万龙同志任常州市金坛区罗村小学党支部副书记；

阚荣萍同志任常州市金坛区茅麓小学党支部副书记；

倪国平同志任常州市金坛区西旸小学党支部副书记；

刘小卫同志任常州市金坛区洮西小学党支部副书记；

严峰同志任常州市金坛区社头小学党支部副书记；

杨立兵同志任常州市金坛区儒林实验学校党支部副书记；

朱小平同志任常州市金坛区五叶小学党支部副书记，免去常

州市金坛区花山小学党支部副书记职务；

— 5 —

曹卫兵同志任常州市金坛区启智学校党支部副书记；

虞福平同志任常州市金坛区教育基本建设与装备管理中心

党支部书记；

免去陈玉华同志常州市金坛区金沙高级中学党总支书记职

务；

免去汤忠芳同志常州市金坛区茅麓中学党支部书记职务；

免去王梅浩同志常州市金坛区建昌中学党支部书记职务；

免去戴玲慧同志常州市金坛区华罗庚实验学校党总支副书

记职务；

免去荆卫忠同志常州市金坛区指前实验学校党支部副书记

职务；

免去蒋守成同志常州市金坛区东城实验小学党支部书记职

务；

免去朱明方同志常州市金坛区西岗小学党支部书记职务；

免去吴荣强同志常州市金坛区花山小学党支部副书记职务；

免去金达生同志常州市金坛区教育基本建设与装备管理中

心党支部书记职务。

因学校更名、管理权限及党组织设置调整，常州市金坛第二

初级中学、常州市金坛第三初级中学、常州市金坛第五初级中学、

常州市金坛段玉裁初级中学、常州市金坛良常初级中学、常州市

金坛汇贤初级中学、常州市金坛区岸头实验学校、常州市金坛区

尧塘中学、常州市金坛区直溪初级中学、常州市金坛区儒林中学、

— 6 —

常州市金坛区河滨小学、常州市金坛区华罗庚实验学校新城分

校、常州市金坛西城实验小学、常州市金坛华城实验小学、常州

市金坛段玉裁实验小学、常州市金坛华城实验小学朝阳分校、常

州市金坛华城实验小学春风分校、常州市金坛西城实验小学城西

分校、常州市金坛西城实验小学常胜分校、常州市金坛区河头小

学、常州市金坛尧塘实验小学、常州市金坛区儒林中心小学等党

总支（党支部）原相关领导职务自然免除，不再办理免职手续。

希即公布。

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2023 年 9 月 2 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室                 2023 年 9 月 2 日印发

		2023-09-01T10:10:48+0000